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PROTEFIX Krem mocujący z aloesem 47 g
 

Cena: 13,29 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 47 g

Postać -

Producent F.H.D & I DAMIAN ILMAK

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny inny

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisKrem mocujący nie zastępuje dokładnego dopasowania protezy przeprowadzonego przez lekarza stomatologa lub protetyka. Jeśli
zauważysz, że krem działa słabiej niż zwykle lub odczuwasz jego wyciek podczas użytkowania, konieczne jest skonsultowanie się z
lekarzem. Takie objawy mogą wskazywać na niewłaściwe dopasowanie protezy.W przypadku nawracających stanów zapalnych lub
uszkodzeń błony śluzowej, przed użyciem kremu warto skonsultować się z dentystą.Używanie protezy wymaga regularnej higieny
zarówno jamy ustnej, jak i samej protezy. Zalecamy stosowanie pasty czyszczącej Protefix® HIGIENA do czyszczenia protezy.
Dodatkowo, raz w tygodniu protezę powinno się zdezynfekować przy użyciu tabletek czyszczących Protefix® HIGIENA.Zazwyczaj
protezę można łatwo wyjąć w celu oczyszczenia. W razie potrzeby należy dokładnie przepłukać jamę ustną ciepłą wodą, a następnie
delikatnie poluzować protezę.Czas trwania efektu mocującego kremu zależy od wielu czynników, takich jak rodzaj spożywanych
pokarmów (np. gorące napoje), stan błony śluzowej i dopasowanie protezy.Podczas prawidłowego użytkowania kremu może zdarzyć się
naturalne połykanie niewielkich ilości produktu, co nie jest szkodliwe dla organizmu.Sposób użyciaumyj protezę i osuszyć ją. Krem może
być nakładany na wilgotną lub suchą protezę.krem należy aplikować w niewielkich ilościach (krótkimi odcinkami), rozkładając go w
odstępach, tak jak pokazano na rysunku. Zwykle trzeba kilkukrotnie próbować, aby ustalić odpowiednią ilość kremu, która nie spowoduje
wycieku spod protezy.Po nałożeniu kremu, załóż protezę, przyciśnij ją i lekko zgryź. Efekt kleju pojawi się od razu po zastosowaniu.Po
otwarciu tubki może się pojawić olej, który stanowi bazę kremu. Nadmiar oleju należy usunąć, wyciskając go z tubki. Jednak nie ma to
wpływu na siłę klejenia kremu.Po użyciu kremu, dokładnie zamknij tubę, dbając o to, aby nie dostała się do niej woda. Wilgoć, w
przypadku dostania się do tuby, może spowodować stwardnienie kremu mocującego.Składmieszanina soli sodowych i wapniowych
kopolimeru eteru metylowinylowego i bezwodnika kwasu maleinowego, karboksymetyloceluloza, parafina, wazelina, ekstrakt Aloe Vera
Barbadensis, koloidalny dwutlenek krzemu, mentol, azorubina, benzoesan metylu.
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